12-02-2024 09:24:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores da rua José Lozzi estão reivindicando a operação tapa buraco no tanto na esquina com a Av
Aspirante Mega como na rua em frente ao número 70.  devido ao risco de acidente de principalmente de motociclista.

Tapa buraco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA JOSÉ LOZZI, Esquina com AV Aspirante Mega e em frente ao numero70, JARDIM
PATRÍCIA, 38.414-110, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 25128/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

MURILO FERREIRA

REDE SUSTENTABILIDADE

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total